令和４年１１月１１日

 報道関係者各位                                               佐賀県 武雄市役所

秋田市からの訪問団到着スケジュール

到着予定時刻の変更について

11 月 7 日にお知らせしておりました、「秋田市からの訪問団到着スケジュール」について、天候不良

による航空ダイヤの乱れにより、以下のとおり武雄市到着予定時刻が変更となりました。

これを受け、訪問団の到着に際し予定しておりました宿泊施設でのお出迎えについては、他の宿泊

客様、近隣住民の皆様への影響を鑑み、規模を大幅に縮小して実施、各報道のご取材についてもご遠

慮いただきますようお願い申し上げます。

急な変更となり、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ありません。

記

■ 秋田市からの訪問団到着スケジュールについて

  ・武雄市到着予定日時

変更前 ） 令和４年１１月１１日（金） １５：00 頃

変更後 ） 令和 4 年 11 月 11（金） ２２：００頃  ※到着時間は前後する場合があります。

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 武雄市商工観光課 TEL ０９５４－２３－９２３７

News Release